

CONTO ECONOMICO

| CONTO ECONOMICO | | 2017 | 2016 |
|--|--|---------------------|---------------------|
| A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE | | | |
| 1 | PROVENTI DA TRIBUTI | 3.814.242,13 | 3.845.812,90 |
| 2 | PROVENTI DA FONDI PEREQUATIVI | 745.540,89 | 722.529,24 |
| 3 | PROVENTI DA TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI | 423.204,24 | 441.406,30 |
| a | PROVENTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI | 144.081,11 | 188.435,45 |
| b | QUOTA ANNUALE DI CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI | 0,00 | 0,00 |
| c | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI | 279.123,13 | 252.970,85 |
| 4 | RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI E PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI | 499.313,19 | 609.271,70 |
| a | PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI BENI | 121.680,96 | 252.725,66 |
| b | RICAVI DELLA VENDITA DI BENI | 0,00 | 0,00 |
| c | RICAVI E PROVENTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI | 377.632,23 | 356.546,04 |
| 5 | VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE, ETC. (+/-) | 0,00 | 0,00 |
| 6 | VARIAZIONE DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE | 0,00 | 0,00 |
| 7 | INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI | 0,00 | 0,00 |
| 8 | ALTRI RICAVI E PROVENTI DIVERSI | 448.756,10 | 383.245,64 |
| TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A) | | 5.931.056,55 | 6.002.265,78 |
| B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE | | | |
| 9 | ACQUISTO DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO | 193.091,78 | 141.694,41 |
| 10 | PRESTAZIONI DI SERVIZI | 1.948.064,91 | 2.384.333,63 |
| 11 | UTILIZZO BENI DI TERZI | 28.441,01 | 18.462,52 |
| 12 | TRASFERIMENTI E CONTRIBUTI | 690.094,22 | 812.604,73 |
| a | TRASFERIMENTI CORRENTI | 621.694,11 | 630.374,46 |
| b | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBL. | 29.701,25 | 126.230,27 |
| c | CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ALTRI SOGGETTI | 38.698,86 | 56.000,00 |
| 13 | PERSONALE | 1.552.255,70 | 1.630.189,10 |
| 14 | AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 1.142.217,97 | 1.036.302,65 |
| a | AMMORTAMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 0,00 | 0,00 |
| b | AMMORTAMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 699.217,97 | 213.295,76 |
| c | ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI | 0,00 | 0,00 |
| d | SVALUTAZIONE DEI CREDITI | 443.000,00 | 823.006,89 |
| 15 | VARIAZIONI NELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME E/O BENI DI CONSUMO (+/-) | 0,00 | 0,00 |
| 16 | ACCANTONAMENTI PER RISCHI | 0,00 | 0,00 |
| 17 | ALTRI ACCANTONAMENTI | 0,00 | 0,00 |
| 18 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 232.355,88 | 211.925,94 |
| TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B) | | 5.786.521,47 | 6.235.512,98 |
| DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B) | | 144.535,08 | -233.247,20 |
| C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI | | | |
| PROVENTI FINANZIARI | | | |
| 19 | PROVENTI DA PARTECIPAZIONI | 5.000,00 | 5.000,00 |
| a | DA SOCIETÀ CONTROLLATE | 0,00 | 0,00 |
| b | DA SOCIETÀ PARTECIPATE | 0,00 | 0,00 |
| c | DA ALTRI SOGGETTI | 5.000,00 | 5.000,00 |
| 20 | ALTRI PROVENTI FINANZIARI | 1.832,00 | 1.800,00 |
| Totale PROVENTI FINANZIARI | | 6.832,00 | 6.800,00 |
| ONERI FINANZIARI | | | |
| 21 | INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI | 116.556,65 | 122.477,01 |
| a | INTERESSI PASSIVI | 116.556,65 | 122.477,01 |
| b | ALTRI ONERI FINANZIARI | 0,00 | 0,00 |
| Totale ONERI FINANZIARI | | 116.556,65 | 122.477,01 |

CONTO ECONOMICO

Pag. 2

| CONTO ECONOMICO | | 2017 | 2016 |
|-----------------|---|--------------------|--------------------|
| | TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C) | -109.724,65 | -115.677,01 |
| | D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE | | |
| 22 | RIVALUTAZIONI | 0,00 | 0,00 |
| 23 | SVALUTAZIONI | 0,00 | 0,00 |
| | TOTALE RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE (D) | 0,00 | 0,00 |
| | E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI | | |
| 24 | PROVENTI STRAORDINARI | 214.774,30 | 513.773,24 |
| a | PROVENTI DA PERMESSI DI COSTRUIRE | 0,00 | 381.722,24 |
| b | PROVENTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 0,00 |
| c | SOPRAVVENIENZE ATTIVE E INSUSSISTENZE DEL PASSIVO | 214.774,30 | 132.051,00 |
| d | PLUSVALENZE PATRIMONIALI | 0,00 | 0,00 |
| e | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | 0,00 | 0,00 |
| | Totale PROVENTI STRAORDINARI | 214.774,30 | 513.773,24 |
| 25 | ONERI STRAORDINARI | 140.678,94 | 315.679,20 |
| a | TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE | 0,00 | 0,00 |
| b | SOPRAVVENIENZE PASSIVE E INSUSSISTENZE DELL'ATTIVO | 133.940,83 | 308.994,35 |
| c | MINUSVALENZE PATRIMONIALI | 0,00 | 0,00 |
| d | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 6.738,11 | 6.684,85 |
| | Totale ONERI STRAORDINARI | 140.678,94 | 315.679,20 |
| | TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E) | 74.095,36 | 198.094,04 |
| | RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE DELLA GESTIONE (A-B+C+D+E) | 108.905,79 | -150.830,17 |
| | F) IMPOSTE | | |
| 26 | IMPOSTE | 85.398,34 | 84.197,62 |
| | RISULTATO DELL'ESERCIZIO | 23.507,45 | -235.027,79 |